
                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ 

Начальник УМУ 

_____________ Ягофарова Е. А. 

«____»______________20___г. 

РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.03.07 Технология производства и 

переработки с.-х. продукции профиль «Технология производства и переработки 

продукции животноводства» на I полугодие 2021-2022 учебного года 
День, число, 

месяц 

Верхняя 

неделя 

П
а

р
ы

 

В
р
ем

я 

1 гр. 2 гр. 

А Б А 

Понедельник 

27/09,11/10, 

25/10,08/11, 

22/11,06/12, 

20/12,17/01 

 

1 8-00 ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА к 

2 10-00 Лекция - ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА IIз  

3 12-00 

ЛПЗ – кормление с.-

х. животных и 

технология кормов 

8з 17/01 нет 

ЛПЗ - производство 

продукции 

животноводства 65з 

ЛПЗ – безопасность с.-х. сырья и 

продовольствия 67з 

4 14-00 КУРАТОРСКИЙ  ЧАС 8з 

5 16-00  

Вторник 

14/09,28/09, 

12/10,26/10, 

09/11,23/11, 

07/12,21/12, 

18/01 

 

1 8-00 

ЛПЗ – земледелие с 

основами 

почвоведения и 

агрохимии 204а 

18/01 нет 

 ЛПЗ - химия 12з 18/01 нет 

2 10-00 
Лекция- МЕХАНИЗАЦИЯ И АВТОМАТИЗАЗИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

ПРОЦЕССОВ РАСТЕНИЕВОДСТВА И ЖИВОТНОВОДСТВА 401м 18/01 нет 

3 12-00 

ЛПЗ - производство 

продукции 

животноводства 65з 

ЛПЗ – кормление с.-

х. животных и 

технология кормов 

8з 18/01 нет 

 

4 14-00  
ЛПЗ - химия 12з 

18/01 нет 
 

5 16-00  

Среда 

15/09,29/09, 

13/10,27/10, 

10/11,24/11, 

08/12,22/12, 

19/01 

 

1 8-00 
ЛПЗ - химия 12з 

19/01 нет 

ЛПЗ – земледелие с 

основами 

почвоведения и 

агрохимии 204а 

19/01 нет 

 

2 10-00 
Лекция – КОРМЛЕНИЕ С.-Х. ЖИВОТНЫХ И ТЕХНОЛОГИЯ КОРМОВ IXз 19/01 

нет 

3 12-00  
ЛПЗ – земледелие с основами почвоведения 

и агрохимии 204а 19/01 нет 

Четверг 

16/09,30/09, 

14/10,28/10, 

11/11,25/11, 

09/12,23/12 

 

1 8-00 Лекция – МИКРОБИОЛОГИЯ 4208в 

2 10-00 Лекция – БЕЗОПАСНОСТЬ С.-Х. СЫРЬЯ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ IIз 

3 12-00 

ЛПЗ – безопасность 

с.-х. сырья и 

продовольствия 65з 

ЛПЗ - 

микробиология 

4306в 

ЛПЗ – кормление с.-х. животных и 

технология кормов 8з 

4 14-00  

Пятница 

17/09,01/10, 

15/10,29/10, 

12/11,26/11, 

10/12,24/12 

 

1 8-00 ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА к 

2 10-00 Лекция – МАТЕМАТИКА И МАТЕМАТИЧЕСКАЯ СТАТИСТИКА 218м 

3 12-00 

ЛПЗ - 

микробиология 

4306в 

ЛПЗ – безопасность 

с.-х. сырья и 

продовольствия 60з 

ЛПЗ - производство продукции 

животноводства 66з 

4 14-00  ЛПЗ - микробиология 4306в 

Суббота 

18/09,02/10, 

16/10,30/10, 

13/11,27/11, 

11/12,25/12 

 

1 8-00 ДЕНЬ КУРСОВОГО 

2 10-00 ПРОЕКТИРОВАНИЯ 

3 12-00  

СОСТАВИЛ  СОГЛАСОВАНО 

Диспетчер____________  Декан факультета__________ 

 Подпись Подпись 

ФИО Харитонова Л.Г.  ФИО Никулин В.Н. 



УТВЕРЖДАЮ 

Начальник УМУ 

_____________ Ягофарова Е. А. 

«____»______________20___г. 

РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.03.07 Технология производства и 

переработки с.-х. продукции профиль «Технология производства и переработки 

продукции животноводства» на I полугодие 2021-2022 учебного года 
День, число, 

месяц 

Нижняя 

неделя 

П
а

р
ы

 

В
р
ем

я 

1 гр. 2 гр. 

А Б А 

Понедельник 

20,09,04/10, 

18/10,01/11, 

15/11,29/11, 

13/12,27/12, 

10/01 

 

1 8-00 ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА  к  

2 10-00 Л е к ц и я  -  Х И М И Я  I з  1 0 / 0 1  н е т  

3 12-00 

ЛПЗ - механизация и 

автоматизация 

технологических 
процессов раст-ва и 

жив-ва 237м 10/01 нет 

ЛПЗ – безопасность с.-

х. сырья и 
продовольствия 66з 

ЛПЗ - производства продукции животноводства 

67з 

4 14-00 

ЛПЗ – безопасность с.-

х. сырья и 

продовольствия 66з 

ЛПЗ – кормление с.-х. 

животных и 

технология кормов 8з 

 

5 16-00  

Вторник 

21/09,05/10, 

19/10,02/11, 

16/11,30/11, 

14/12,28/12, 

11/01 

1 8-00 
ЛПЗ – растениеводство 

210а 11/01 нет 
 

ЛПЗ – земледелие с основами почвоведения и 

агрохимии 204а 11/01 нет 

2 10-00 Лекция- РАСТЕНИЕВОДСТВО 203а 11/01 нет 

3 12-00  

ЛПЗ – земледелие с 

основами 
почвоведения и 

агрохимии 204а 

ЛПЗ – растениеводство 210а 11/01 нет 

4 14-00  

5 16-00  

Среда 

22/09,06/10, 

20/10,03/11, 

17/11,01/12, 

15/12,29/12, 

12/01 

 

1 8-00 Лекция- ЗЕМЛЕДЕЛИЕ С ОСНОВАМИ ПОЧВОВЕДЕНИЯ И АГРОХИМИИ 109а 

2 10-00 

ЛПЗ – земледелие с 
основами 

почвоведения и 
агрохимии 204а 

ЛПЗ – растениеводство 

210а 12/01 нет 

ЛПЗ – кормление с.-х. животных и технология 

кормов 8з 12/01 нет 

3 12-00 

ЛПЗ – кормление с.-х. 

животных и 
технология кормов 8з 

 ЛПЗ - микробиология 4306в 

4 14-00  

5 16-00  

Четверг 

23/09,07/10, 

21/10,*, 

18/11,02/12, 

16/12,30/12, 

13/01 

 

1 8-00  

2 10-00 

ЛПЗ - производства 
продукции 

животноводства 67з  

ЛПЗ - механизация и 

автоматизация 
технологических 

процессов раст-ва и 

жив-ва 238м 

Сем – математика и математическая статистика 

308м 

3 12-00 
Сем – математика и математическая статистика 

304м 

ЛПЗ – безопасность с.-х. сырья и продовольствия 

60з 

4 14-00  
ЛПЗ - микробиология 

4306в 
 

Пятница 

24/09,08/10, 

22/10,05/11, 

19/11,03/12, 

17/12,31/12, 

14/01 

 

1 8-00 ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА  к  

2 10-00 Лекция - ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА IVз 

3 12-00 
ЛПЗ - микробиология 

4306в 

ЛПЗ - производства 

продукции 

животноводства 67з 

ЛПЗ - механизация и автоматизация 
технологических процессов раст-ва и жив-ва 238м 

4 14-00  

Суббота 

25/09,09/10, 

23/10,06/11, 

20/11,04/12, 

18/12,15/01 

 

1 8-00 ДЕНЬ   КУРСОВОГО 

2 10-00 ПРОЕКТИРОВАНИЯ 

3 12-00  

СОСТАВИЛ  СОГЛАСОВАНО 

Диспетчер____________  Декан факультета__________ 

 Подпись Подпись 

ФИО Харитонова Л.Г.  ФИО Никулин В.Н. 


