

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ

Ягофарова Е. А.
« ____ » 20 ____ г.

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки с.-х. продукции профиль «Технология производства и переработки продукции животноводства» на I полугодие 2021-2022 учебного года

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.		2 гр.
			A	B	A
Понедельник 27/09,11/10, 25/10,08/11, 22/11,06/12, 20/12,17/01	1	8-00	ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА к		
	2	10-00	Лекция - ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА IIз		
	3	12-00	ЛПЗ – кормление с.-х. животных и технология кормов 8з 17/01 нет	ЛПЗ - производство продукции животноводства 65з	ЛПЗ – безопасность с.-х. сырья и продовольствия 67з
	4	14-00	КУРАТОРСКИЙ ЧАС 8з		
	5	16-00			
Вторник 14/09,28/09, 12/10,26/10, 09/11,23/11, 07/12,21/12, 18/01	1	8-00	ЛПЗ – земледелие с основами почвоведения и агрохимии 204а 18/01 нет		ЛПЗ - химия 12з 18/01 нет
	2	10-00	Лекция - МЕХАНИЗАЦИЯ И АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ РАСТЕНИЕВОДСТВА И ЖИВОТНОВОДСТВА 401м 18/01 нет		
	3	12-00	ЛПЗ - производство продукции животноводства 65з	ЛПЗ – кормление с.-х. животных и технология кормов 8з 18/01 нет	
	4	14-00		ЛПЗ - химия 12з 18/01 нет	
	5	16-00			
Среда 15/09,29/09, 13/10,27/10, 10/11,24/11, 08/12,22/12, 19/01	1	8-00	ЛПЗ - химия 12з 19/01 нет	ЛПЗ – земледелие с основами почвоведения и агрохимии 204а 19/01 нет	
	2	10-00	Лекция – КОРМЛЕНИЕ С.-Х. ЖИВОТНЫХ И ТЕХНОЛОГИЯ КОРМОВ IXз 19/01 нет		
	3	12-00			ЛПЗ – земледелие с основами почвоведения и агрохимии 204а 19/01 нет
Четверг 16/09,30/09, 14/10,28/10, 11/11,25/11, 09/12,23/12	1	8-00	Лекция – МИКРОБИОЛОГИЯ 4208в		
	2	10-00	Лекция – БЕЗОПАСНОСТЬ С.-Х. СЫРЬЯ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ IIз		
	3	12-00	ЛПЗ – безопасность с.-х. сырья и продовольствия 65з	ЛПЗ - микробиология 4306в	ЛПЗ – кормление с.-х. животных и технология кормов 8з
	4	14-00			
Пятница 17/09,01/10, 15/10,29/10, 12/11,26/11, 10/12,24/12	1	8-00	ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА к		
	2	10-00	Лекция – МАТЕМАТИКА И МАТЕМАТИЧЕСКАЯ СТАТИСТИКА 218м		
	3	12-00	ЛПЗ - микробиология 4306в	ЛПЗ – безопасность с.-х. сырья и продовольствия 60з	ЛПЗ - производство продукции животноводства 66з
	4	14-00			ЛПЗ - микробиология 4306в
Суббота 18/09,02/10, 16/10,30/10, 13/11,27/11, 11/12,25/12	1	8-00	ДЕНЬ КУРСОВОГО		
	2	10-00	ПРОЕКТИРОВАНИЯ		
	3	12-00			

СОСТАВИЛ

Диспетчер _____

Подпись

ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета _____

Подпись

ФИО Никулин В.Н.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ

Ягофарова Е. А.
«___» 20__ г.

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки с.-х. продукции профиль «Технология производства и переработки продукции животноводства» на I полугодие 2021-2022 учебного года

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.		2 гр.
			A	B	A
Понедельник 20/09,04/10, 18/10,01/11, 15/11,29/11, 13/12,27/12, 10/01	1	8-00	ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА к		
	2	10-00	Лекция - ХИМИЯ I з 10 / 01 нет		
	3	12-00	ЛПЗ - механизация и автоматизация технологических процессов раст-ва и жив-ва 237м 10/01 нет	ЛПЗ – безопасность с.-х. сырья и продовольствия 663	ЛПЗ - производства продукции животноводства 67з
	4	14-00	ЛПЗ - безопасность с.-х. сырья и продовольствия 663	ЛПЗ – кормление с.-х. животных и технология кормов 8з	
	5	16-00			
Вторник 21/09,05/10, 19/10,02/11, 16/11,30/11, 14/12,28/12, 11/01	1	8-00	ЛПЗ – растениеводство 210а 11/01 нет		ЛПЗ – земледелие с основами почвоведения и агрохимии 204а 11/01 нет
	2	10-00	Лекция- РАСТЕНИЕВОДСТВО 203а 11/01 нет		
	3	12-00		ЛПЗ – земледелие с основами почвоведения и агрохимии 204а	ЛПЗ – растениеводство 210а 11/01 нет
	4	14-00			
	5	16-00			
Среда 22/09,06/10, 20/10,03/11, 17/11,01/12, 15/12,29/12, 12/01	1	8-00	Лекция- ЗЕМЛЕДЕЛИЕ С ОСНОВАМИ ПОЧВОВЕДЕНИЯ И АГРОХИМИИ 109а		
	2	10-00	ЛПЗ – земледелие с основами почвоведения и агрохимии 204а	ЛПЗ – растениеводство 210а 12/01 нет	ЛПЗ – кормление с.-х. животных и технология кормов 8з 12/01 нет
	3	12-00	ЛПЗ – кормление с.-х. животных и технология кормов 8з		ЛПЗ - микробиология 4306в
	4	14-00			
	5	16-00			
Четверг 23/09,07/10, 21/10,*, 18/11,02/12, 16/12,30/12, 13/01	1	8-00			
	2	10-00	ЛПЗ - производства продукции животноводства 67з	ЛПЗ - механизация и автоматизация технологических процессов раст-ва и жив-ва 238м	Сем – математика и математическая статистика 308м
	3	12-00	Сем – математика и математическая статистика 304м		ЛПЗ – безопасность с.-х. сырья и продовольствия 60з
	4	14-00		ЛПЗ - микробиология 4306в	
Пятница 24/09,08/10, 22/10,05/11, 19/11,03/12, 17/12,31/12, 14/01	1	8-00	ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА к		
	2	10-00	Лекция - ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА IVз		
	3	12-00	ЛПЗ - микробиология 4306в	ЛПЗ - производства продукции животноводства 67з	ЛПЗ - механизация и автоматизация технологических процессов раст-ва и жив-ва 238м
	4	14-00			
Суббота 25/09,09/10, 23/10,06/11, 20/11,04/12, 18/12,15/01	1	8-00	ДЕНЬ КУРСОВОГО		
	2	10-00	ПРОЕКТИРОВАНИЯ		
	3	12-00			

СОСТАВИЛ

Диспетчер _____

Подпись

ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета _____

Подпись

ФИО Никулин В.Н.